
 
1 

 

 

SAYI     : 15/2011                                                                                                         26/04/2011 

KONU  : MÇD ve Muğla Üniversitesi  

               Su Ürünleri Fakültesi Çalışması 

                                                                       MARMARİS KAYMAKAMLIĞI                      

                                                                                                         MARMARİS 

 

Marmaris Çevrecileri Derneği olarak çevre olumsuzluklarına karşı Dernek olarak mücadelemiz 
yanında, Muğla Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi ile yürüttüğümüz çalışmalar, Üniversite 
tarafından hazırlanmış Projeler  ve buna bağlı MÇD Organizasyonu ile Maritim Grand Azur Otelde, 
Prof. Dr. Ahmet Tarkan, Yrd .Dç. Dr. Göçen Bilge, Yrd. Doç. Dr. Mustafa Erdem, Yrd. Doç. Dr. Nedim 
Özdemir, ÖÇK .Md.Yrd.Bekir Erdoğan tarafından verilen Marmaris körfezi ve çevre kirliliğine ait 
seminerde belirtilen tavsiye, çözüm ve uyarılar  tüm çalışmalarımızın yer aldığı gibi internet 
sitemizde ve basında ‘da yer almıştır. İşbu çalışmalarımızın  Üniversite tarafından  projelendirilmiş 
olup, ön ve özet başlıkları  ekte bilgilerinize sunulmaktadır. 

Marmaris Çevrecileri Derneği  gerçekleştirdiği  çalışmalar , Yönetimlere önceden bildirerek destek 
olma prensibine dayanır.. Çalışmalarımız , Marmaris’in çevre sorunları, Doğasının korunması ve 
geleceğine ait bilimsel araştırma ve hizmetlerimiz,  yaşadığımız cennet Marmaris’in cennet olarak 
kalabilmesi, çevre ve doğanın yarınlara ve çocuklarımıza miras bırakılabilme mücadelesidir. 

Marmaris’ de herkese ait olan, Resmi ve Tüzel kişiliğe sahip İç İşleri Bakanlığı ve Dernekler yasasına 
tabi olan Marmaris Çevrecileri Derneği ‘nin , karşılıksız gerçekleştirdiği  Marmaris ve yarınları için 
Çevre çalışmaları devam edecektir. 

MÇD ve Muğla üniversitesi müşterek çalışmaları ile hazırlanan Proje önerileri bilgi detayları ve 
çalışma desteği , talep edildiği  taktirde MÇD de geniş biçimde bulunan projeler  ilgililere  sunulmak 
üzere hazırdır. Ayrıca, MÇD ve Üniversite yetkilileri  konular ve proje önerileri hakkında eğitim ve 
Brifing vermeye de hazırdır.  

MÇD ve Muğla Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi tarafından;  

HAZIRLANMIŞ BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJE VE ÖNERİLERİ. 

1.YRD.DOÇ.DR.HALİT FİLİZ: Marmaris Körfezi Turistik Sahil Alanlarında Dağılım gösteren Tehlikeli 
ve Zehirli Deniz Balıklarının belirlenmesi ve alınacak önlemler. 

2.YRD.DOÇ.DR.TÜLİN ÇOKER: Marmaris Deniz Kirliliği,  İhtiyaplankton,  balık yumurta ve larvaları. 

3.YRD.DOÇ.DR.MUSTAFA ERDEM: Marmaris İç Liman su altı temizliği, Topografik  yapı ve sediment. 

4.YRD.DOÇ.DR.NEDİM ÖZDEMİR: Marmaris Körfezinin Ekolojik yönden İncelenmesi. 

5.PROF.DR.AHMET TARKAN: Marmaris körfezi ve büyük tonajlı gemiler. 
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Marmaris’te bulunan başta Yöneticilerimiz ve doğa sayesinde varlıklarını sürdüren tüm 
Vatandaşlarımız, Ticarethanelerimiz, Esnaflarımız, Otelcilerimiz, Turizm Acentelerimiz, Okullarımız, 
Çocuklarımız, Eğitmenlerimiz, Özel Sektör Temsilcilerimiz, Derneklerimiz ve Sivil Toplum 
Örgütlerimizin bilmesi gerekir ki;  MARMARİS ÇEVRE OLUMSUZLUKLARI NEDENİ  İLE YIPRANMAKTA 
VE YOK OLUŞA DOĞRU GİTMEKTEDİR. DENİZİ,KÖRFEZİ VE ORMANLARININ TAHRİP EDİLMESİNİN 
ÖNLENMESİ İÇİN  BİLİMSEL VE YASAL MÜCADELE İLE  HEP BİRLİKTE OLMAYI DİLER ,BİLGİLERİNİZE 
SUNARIZ. 

Saygılarımızla 

www.marmariscevrecileridernegi.org 
www.marmariscevrecileridernegi.com 
info@marmariscevrecileriderneği.org  
Gsm:0.532.2315418 

 
 
Ahmet Kutengin 
Başkan 
Marmaris Çevrecileri Derneği  
Yönetim Kurulu Adına  
 
 

 
 
DAĞITIM                                     : 
GEREĞİ                                         :                                                                     BİLGİ                                    :  
-Marmaris Belediye Başkanlığı                                                                    -Çevre ve Orman Bakanlığı 
-Armutalan Belediye Başkanlığı                                                                  -Muğla Valiliği 
-İçmeler Belediye Başkanlığı                                                                        -Marmaris Kaymakamlığı 
-Beldibi Belediye Başkanlığı                                                                         -ÖÇK 
-İlçe Jandarma Komutanlığı 
-İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
-Sağlık  Grup Başkanlığı 
-Turizm Danışma Müdürlüğü 
-Marmaris Ticaret Odası 
-Marmaris Deniz Ticaret Odası 
-Esnaf ve Sanatkarlar 
-Şoförler Odası 
-GETOB 
-TURSAB 
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